中畜协函〔2020〕66号
[bookmark: _Hlk51574293][bookmark: _Hlk51327806]关于举办“重大动物疫病防控技术
及养殖场生物安全培训”的通知
各位会员、相关单位与相关行业从业者：
[bookmark: _Hlk51329321][bookmark: _Hlk51576732]为进一步加强非洲猪瘟等重大动物疫病及重点人畜共患病防控工作，提升动物疫病防控整体水平，保障畜牧业高质量发展和人民群众身体健康，中国畜牧业协会拟于2020年12月2-5日举办“重大动物疫病防控技术及养殖场生物安全培训”培训。现将有关事宜通知如下：
[bookmark: _Hlk49250735]一、主办单位：中国畜牧业协会
二、承办单位：北京鹏运通达技术培训有限公司
三、培训内容
1.重大动物疫病防控形势；
2.当前非洲猪瘟综合防控技术；
3.非洲猪瘟消毒技术规范；
4.生猪复养技术；
5.禽流感、布病、结核病防控形势和政策措施；
6.外来动物疫病防治形势与应对策略；
7.动物疫病实验室检测技术及疫病检测大数据分析；

2

四、相关事宜：
1.培训方式
培训班采取集中授课、研讨交流与辅导答疑相结合的方式进行，拟邀请农畜产品检疫及检测方面的专家、教授主讲。
2.参加对象
各级农业主管部门、畜牧局、动物卫生监督所、执法大队（支队、总队）、动物疫控中心、畜牧兽医站、大型养殖场等单位负责相关工作与技术的人员。
3.时间和地点
厦门  2020年12月2日至5日(12月2日全天报到)
4.报名方式
参加培训人员需提前填写报名回执（附件）,会务组收到报名回执后，将在开班前7日内寄发《报到通知书》，告知具体日程安排及报到通知等事项。
5.培训费用及证书
培训费用1880元／人，食宿统一安排，费用自理，统一开具报销票据。培训合格人员由中国畜牧业协会颁发培训证书，学员需交一张个人证件照片。
6.联系方式
中国畜牧业协会
地  址:北京市西城区西直门外大街112号阳光大厦308室
邮  编:100044          传  真:010-88388300
电  话:010-88388857  88388699转893 861
网  址:www.caaa.cn
联系人：芦秀兰  13693637591  陈 敏  13681516281
会务组：
电  话：010-69724177   传  真：010-69724177
邮  箱：771459746@qq.com
联系人：马 月 13522083132

附件：重大动物疫病防控技术及养殖场生物安全培训培训回执

中国畜牧业协会
2020年9月21日

附件：
重大动物疫病防控技术及养殖场生物安全培训培训回执
	单位名称

	通信地址

	收件人
电话

	联系人

	邮箱

	手机

	参培
人员
	姓 名
	身份证号
	职务
	手机
	住宿需求

	开票信息
	发票抬头

	纳税人识别号

	通讯地址：

	接收电子发票邮箱

	意见
建议

此表自制与复印有效，填写此表发送到邮箱：771459746@qq.com  传真010-69724177
马 月13522083132
[bookmark: _GoBack]